Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
COMDICA

Herveiras – RS

EDITAL Nº 007/2024

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DE PROVA
 ELEIÇÃO SUPLEMENTAR PARA ESCOLHA DOS MEMBROS SUPLENTES DO CONSELHO

TUTELAR DA CIDADE DE HERVEIRAS – RS.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Herveiras, através
da  Comissão  Especial  de  Eleição  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei
Municipal Nº 1.404/2023, torna público a presente divulga GABARITO DE PROVA Processo de
Escolha dos membros suplentes do Conselho Tutelar para o quadriênio 2024/2027, conforme
disposições da RESOLUÇÃO Nº 004/2024 (prorrogação) deste Conselho, e conforme deliberado
por empresa que realizou o determinado processo.

EM ANEXO SEGUE.

Publique-se

Encaminhem-se cópia ao Ministério Público e Poder Executivo Municipal.

Herveiras, 04 de dezembro de 2024.

    LUANA HOESEL                                                         GREICE GREINER DA SILVEIRA
        Presidente COMDICA                                                      Presidente Comissão Eleitoral

1

		2024-12-04T16:31:58-0300

		2024-12-04T17:01:29-0300